2011, na cidade de São Paulo/SP, que se dará por meio da 4Linux Software 
e Comercio de Programas LTDA. situada à Rua Teixeira da Silva, 660, 
CJ.63 – Paraíso – São Paulo/SP, inscrita no CNPJ sob n° 04.491.152/0001-
95. O valor total das inscrições é de R$ 4.580,00 (quatro mil quinhentos e 
oitenta reais). Tem por fundamento o disposto no inciso II, do art. 25, c/c o 
inciso VI, do art. 13, ambos da Lei Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 20 de outubro de 2011.